
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 1098 16 de Abril de 2025  PG. 8/10

 

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
Estado do Paraná – CNPJ 80.611.759/0001-40 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1970– CEP 87.990 - 000 

  

 

 1 

 

 
 

DECRETO Nº 04/2025 
 
 

 
 

SÚMULA: Retira a Gratificação do Membro da Comissão 
Permanente de Gestão de Servidores de Diamante do 
Norte e dá outras providências. 

 
 
 

EDUARDO BONO DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Diamante do Norte, Estado do 
Paraná, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei: 

 
 
 

  

     RESOLVE: 
 

  
Artigo 1º - RETIRA A GRATIFICAÇÃO da servidora pública efetiva da Câmara Municipal de Diamante 

do Norte, JULIANA NEGRINI LORGA, nomeada como membro da Comissão Permanente de Gestão 
de Servidores da Câmara Municipal, através do Decreto n° 02/2025, publicada em 08 de janeiro de 
2025.  

 
 

Artigo 2º - Desconstitui a Comissão Permanente de Gestão de Servidores do Poder Legislativo de 
Diamante do Norte, nomeada por meio da Portaria n° 17/2024, publicada em 18 de Dezembro de 
2024, na Edição n° 1006, página 30/31. 

 
 
Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de 

abril de 2025. 
 

  
 

Câmara Municipal de Diamante do Norte (PR), 16 de abril de 2025. 

 
 

 
 
 

 
 
      EDUARDO BONO DA SILVA  

         Presidente da Câmara Municipal de Diamante do Norte 

EDUARDO BONO 
DA 
SILVA:00519370180

Assinado de forma digital por 
EDUARDO BONO DA 
SILVA:00519370180 
Dados: 2025.04.16 12:02:14 
-03'00'

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código gztC4O neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

